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CBaaebHOe

IIPEAAOKECHME

£ SKROYAL KALUGA 4* npeaparaer satewmy
BHVMMAaHMIO 3 BapWaHTa CBaAeOHOro MeHIo.

B 3300 py6. 6e3 3ameHbl MO3ULMM, TOABKO
AOTMOAHEHME

Il 3700 py6. AOMycKaeTcsa 3ameHa 3 No3uumi no
KOHCTPYKTOPY

B 4700 py6. ponyckaeTcs 3ameHa 3 nosvumii no
KOHCTPYKTOPY

B’ Ecav roToBble peleHns 6aHKETHORO MeHIo
BaM He MOAOLLAM, Bbl MOXETE CAaMOCTOSTEABHO
pa3paboTaTb MeHIO, BbIOpaB OAIOAA 13
accopTUMEHTa:

Il KoHcTpykTop 6aHKeTHOro MeHio
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CBaaebHOe
[IPeAAOKeHMe




I BAHKETHOE MEHIO

I
XOoAOAHbIE 3aKYCKU

.

Canatbl

AOMOAHUTEABHO B cyeT BralouaeTcs CepsucHbin coop |10 %.

3300 py6/mepcoHa

Ceexue ce30HHbIE GPYKThI

Ceexue HakmHCKMe oBOWM (MOMMACP,

DoArapckmii nepeL, orypeL, 3eAeHb)

AccopTu cbipos (Heaaep, rayaa,
napmesaH, Aop 6A0)

MscHoe nAaTo (pocToud, c/k
koADaca, NT1La BAAEHas)
Cenbab C KapTOdEAEM U AYKOM
Céwmra c/c

ACCOpPTU PYAETOB (PYAETUKM 13
BaKkAKaHOB M BETUMHbI)

AoMallH1e MapyHaAbl

Canat Llesapb ¢ kypuuen
Canat OnamBbe ¢
rOBAAVMHOW

CanaTt co cAaboCOAEHbIM
AOCOCEM M LIMTPYCOBOM

3aMpaBKoM

rp.
115

85

65
40
55

65

75
75

75

;

[o pAYME 3aKyCKM

)

OcHoBHble bAI0A
= | 6BAIOAO Ha BEIOOP

v

HarmuTkm

AOMOAHUTEABHO

[lpearoxKeHrEe AOCTYMHO
npw 3akase ot 20 nopumn

rp.
CRpUHT-POAA C KYpULIEH U 100
rprbamm (2WT)
ACCOPTH WaLIALIKOB 250
KoHrpro 3ane4éHHbi 130
[[apHMp Ha BbIOOP 100

MuHepaAbHasA BoAa
MopcC KAOKBEHHBIV
Yan, kode

XnebHasi Kop3WHa

MUHW-NMPOXHOE

STOrG



I BAHKETHOE MEHIO

.|
XOoAOAHbIE 3aKYCKU

-
LaAaThbl

3700 py6/miepcoHa

Ceexue ce30HHbIE DPYKThI

Caexue 6akmHcKre oBoWM (MOMMAOP,

DoArapckmii nepeL, orypeL, 3eAeHb)
AccopTu cbipos (Heaaep, rayaa,
napmesaH, Aop-6AI0)

MsicHoe nAaTo (pocTbud, c/k
koADaca, NTVLa BAAEHAS)

BAMHUMK € AoCcOoceM

PribHoe accopTn (rococs c/c,
KPEBETKM C COYCOM CMaicu, POAA U3
AOCOCS CO CBEXXMM OTYPLIOM U
CAMBOYHBIM CbIPOM

AccopTu pyAeTOB (PYAETUKM 13
HakAaxaHOB W1 BETUMHbI)

/\epeBeHcKas TapeAka

Canat Llesapb ¢ kypuuen

Canat OavBbe ¢ AococeM (be3
KpaCcHOWM MKPbI)

OBoWHOM paTaTyi C rOBSAMHOM U

MMOWPHOW 3amnpaBKoM

AOMOAHUTEABHO B cyeT BralouaeTcs CepsucHbin coop |10 %.

rp.

115

85

55

50

60
80

95

80

75
75

75

:

[o pAYME 3aKyCKM

)

OcHoBHble bAI0A
= | 6BAIOAO Ha BEIOOP

v

HarmuTkm

AOMOAHUTEABHO

[lpearoxKeHrEe AOCTYMHO
npw 3akase ot 20 nopumn

rp.
LLITpyaeAb ¢ kypyuen m 110
rpmbamum
Dune papyxHom dopean co 150
CAVBOYHO-LUMMHATHBIM COYCOM
VTWHasA HOXKa KOHbU 160
['apHWp Ha BbIbOp 100

MuHepaAbHasA BoAa
MopcC KAOKBEHHBIV
Yan, kode

XnebHasi Kop3WHa

MUHW-NMPOXHOE

STOrG



I BAHKETHOE MEHIO

I
XOoAOAHbIE 3aKYCKU

-

Canatbl

4700 py6/miepcoHa

DOpyKTOBO-AroAHas KOP3MHa

Ceexue HakmHCKre oBoWM (MOMUACP,

DoArapckmii nepeL, orypeL, 3eAeHb)
AHTUNACTH

ACCOPTU rpeyveckmx MacAMH
CeBnue ¢ Aococem c/c

PuibHoe accopTum(aococs c/c,
KPEBTEKM C COYCOM CMarich, POAA 13
AOCOCS CO CBEXMM OIYPLOM
CAVIBOYHbIM CbIPOM

Kanpese Mouapeara

PyAeTukm 13 c/k CBUHMHBI C
TBOPOXHbIM CbIPOM U1 YEPHOCAVBOM

(2wT Ha YeA.)

Canat ¢ poctbudpom
Canat OamBbe C AococeMm
(6e3 KpacHOM MKpbI)

CanaT co cTelkoM TyHLa

AOMOAHUTEABHO B cyeT BralouaeTcs CepsucHbin coop |10 %.

rp.

375

85

60
35
85
80

60
40

75
75

100

%

A

[o pAYME 3aKyCKM

OcHoBHble bAI0A
| 6AI0AO Ha BEIOOP

v

HarmuTkm

AOMOAHUTEABHO

[lpearoxKeHrEe AOCTYMHO
npw 3akase ot 20 nopumn

2KapeHbIn CyAYryHM C
BapeHbeM 13 TOMATOB
CnpuHr-poaa ¢
MopernpoAykTamu (2T Ha

YeA.) + coyc ToM-AM

Crenk roBaamHbI
Crelik 3ybaTku CO crnapxen

['apHWp Ha BbIbOp

MuHepaAbHasA BoAa
MopcC KAOKBEHHBIV
Yan, kode

XnebHasi Kop3WHa

MUHW-NMPOXHOE

rp.
80

100

70
65
100

STOrG



KOHCTpYKTOP
OaHKEeTHOI'O MEHIO




! KOHCTPYKTOP MOXHO CBOM HaMMUTKM

+ ACCOPTU AOMALIHKX CbIPOB (CYAYTYHM, aapirenicki, 180 P
XO/\OAHble 3aKYCKH anax,qqu\)
+ PocTtbud |70 P
.
o CBEXME Ce30HHbIE BPYKTH 130 P Mouapeana C TOMATaMH 1 COYCOM NeECTO 180 P
+ Cemra crabolt COAU C AMMOHOM U 3€AEHbBIO 220P
+ OpyKTOBO-AroAHas 470 P
¢ bactypma 220P
+ (CBexue OBOLUM U 3eAeHb 210P
, # CeBuue ¢ cAabOCOAEHBIM AOCOCEM 250k
# ACCopTM ChIpOB (ChbIPHOE MAATO: YEAAED, MAACAAM, 220P
¢ AHTUNacTH 250P
napmesaH, roAA OAIO)
* MsacHoe nAaTo 225P
¢ Cenbab C KapTOPEAEM M AYKOM 140 P @
¢ PbibHOE nAaTO (AOCOCH C/C, KpEBETKM Crarcu, pom n3 625 P
A0CoCs) Canatbl
¢ ConeHbs COBCTBEHHOTO MPUrOTOBAEHMS (TOMaTBI 120 P
Ueppu, OrYPUMKIA MAAOCOABHbIE, KanycTa, ToMaT o CaAat rpeyecki 140 P
$apLIMpOBaHHbIi) * Canat Llesapb ¢ kypuuen 210P
¢ [prbi 113 morpedka (MapuHOBaHHbIE) 100 P ¢ Canat OAMBbE C roBAAMHOM 120 P
+ BAMHYMKK ¢ AococeM CbIPOM 1 aBOKAAO 250 P ¢ Canrat OAvBbe c Aococem c/c | 75 P
* /\epeBeHckan TapeAka (Cano Ha 6opoaMHCKOM Xaebe) |70 P ¢ Canat ¢ pocT61doM 225 P
* PyAeTbl 13 AaBallia C MPAHOW KypuLEN I130P & MUMO3a ¢ Cemrom 225 P
¢ 3aAMBHOE U3 OblMbX XBOCTOB 300P ¢ CanaT co CTeMKOM 13 TyHUa (a-Ad HKcyas) 320P
¢ OAMBKM, MaCAVHBI, AMOH 100 P ¢ CanaT co ckymbpriet 150 P
* AccopTu rpeveckoe (OAMBKM, MACAMHBI, Kanepcbl, 190 P o CanaT cenbab MoA LWY6O 120 B
BAAEHbIE TOMATbI) ¢ OBOLUHOV paTaTyM C FOBAAMHON U MMOMPHOM 275P
* ACCOPTU 13 PYAETUKOB (M3 HakAXKaHOB, M3 BETUMHBL) |20 P 3aMpaBKoVt

S1TG

AOMOAHUTEABHO B cyeT BralouaeTcs CepsucHbin coop 10 %



! KOHCTPYKTOP MOXHO CBOM HanNMUTKK

= a

[ opaume 3akyckm [apHupb
¢ CyAyryHU apeHbli ¢ ToMaTamu 220P ¢ KapTodens beibu 150 8
¢ CrIPUHI-POAA C KYABEHOM M3 KyPULLbI 210P ¢ KapTodensHble AoAbKi (No-AepeseHcim) I150P
¢ CnpUHT-POAA C MOPEMPOAYKTaMM 220P ¢ Tap-Tap 13 neveHbix OBOLLEN 280 P
¢ OBoLLIHOM M1AbDEN (6aKkAaXKaH, LyKUHI, MTOMUAOP, 200P ¢ Osoum Ha rpune 350P
MoLIapeAa) ¢ Cnapxa ¢ TpiodeAbHbIM MacAOM 390P
* LLITpyaeAb ¢ kyprHbIM duae 290 P

A

OcHoBHble bAIOAQ

* ACCOPTM 13 WALLABIKOB 490 P
* \/TUHasA HOXKa KOHOM C ABAOKOM M KAIOKBEHHbBIM 790 P
COyCcOoM
¢ CTelik 13 ByxxeHWHbI 590P
* Oune dopean 690 P
# ACCOPTM LIALLABIKOB 13 PbiObl 700 P
* CTelik 13 roBsaanHbl (CTPUNAOKH) | 800 P
* CTelk 13 3yDaTku Co cnapxen | 100P
* CTelk 13 TyHUa | 200 P
* CTelik U3 AOCOCH C COYCOM LiammaHb | 200 P

S1TG

AOMOAHUTEABHO B cyeT BralouaeTcs CepsucHbin coop 10 %



MeHeAmepu no opraHm3atmmn MepOI_Ipl/lFiTI/IIZZ

+7 (4842) 76-76-36 *123
248033, Kaayra, yA. TpamnauHHas, | B
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